
ZARZĄDZENIE NR 334/FB/2023
PREZYDENTA MIASTA PIEKARY ŚLĄSKIE

z dnia 2 czerwca 2023 r.

w sprawie zmian w planie finansowym dla rachunku, na którym Miasto Piekary Śląskie gromadzi środki
z Funduszu Pomocy

Na podstawie art. 14 ust. 15 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2023 r. poz. 103 z późn. zm.),

zarządza się, co następuje:

§ 1. Dokonać zmian w planie finansowym dla rachunku, na którym Miasto Piekary Śląskie gromadzi środki
z Funduszu Pomocy, zgodnie z załącznikiem nr 1.

§ 2. Plan finansowy dla rachunku, na którym Miasto Piekary Śląskie gromadzi środki z Funduszu Pomocy,
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2.

§ 3.Wykonanie zarządzenia powierza się NaczelnikowiWydziału Finansowo – Budżetowego.

§ 4. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się skarbnikowi Miasta.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Piekary
Śląskie

Sława Umińska - Duraj



Rozdzielnik:

1. Wydział Finansowo – Budżetowy,  

2. Wydział Organizacyjny. 



Dział Rozdział Paragraf Opis Opis zadania Dochody Wydatki

1 2 3 4 5 6 7

852 POMOC SPOŁECZNA 29 497,00 zł 29 497,00 zł

85295 Pozostała działalność 29 497,00 zł 29 497,00 zł

210

Środki z funduszu pomocy na finansowanie lub

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie

pomocy obywatelom Ukrainy

FUNDUSZ POMOCY UKRAINIE 29 497,00 zł

329
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom

Ukrainy przebywającym na terytorium RP

PRZYZNAWANIE I WYPŁACANIE ZASIŁKÓW I OKRESOWYCH

OBYWATELOM UKRAINY
2 120,00 zł

329
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom

Ukrainy przebywającym na terytorium RP
ZASIŁKI STAŁE DLA OBYWATELI UKRAINY 417,00 zł

437
Zakup usług związanych z pomocą

obywatelom Ukrainy

ŚWIADCZENIA PIENIĘŻNE Z TYTUŁU ZAPEWNIENIA

ZAKWATEROWANIA I WYŻYWIENIA OBYWATELOM

UKRAINY

26 960,00 zł

853
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI

SPOŁECZNEJ
2 142,00 zł 2 142,00 zł

85395 Pozostała działalność 2 142,00 zł 2 142,00 zł

210

Środki z funduszu pomocy na finansowanie lub

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie

pomocy obywatelom Ukrainy

FUNDUSZ POMOCY UKRAINIE 2 142,00 zł

329
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom

Ukrainy przebywającym na terytorium RP

JEDNORAZOWE ŚWIADCZENIE 300 ZŁ DLA OBYWATELI

UKRAINY
2 100,00 zł

435

Zakup towarów (w szczególności materiałów,

leków, żywności) w związku z pomocą

obywatelom Ukrainy

JEDNORAZOWE ŚWIADCZENIE 300 ZŁ DLA OBYWATELI

UKRAINY
42,00 zł

Fundusz Pomocy (Dz.U.2022.583 z późn. zm.)

GMINA

Zmiany w planie finansowym dla rachunku, na którym Miasto Piekary Śląskie gromadzi środki z Funduszu Pomocy

2023 rok

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 334/FB/2023

Prezydenta Miasta Piekary Śląskie

z dnia 2 czerwca 2023 r.



Dział Rozdział Paragraf Opis Opis zadania Dochody Wydatki

1 2 3 4 5 6 7

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 22 661,28 22 661,28

75095 Pozostała działalność 22 661,28 22 661,28

210
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie

lub dofinansowanie zadań bieżących w

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

22 661,28

437
Zakup usług związanych z pomocą

obywatelom Ukrainy

NIEODPŁATNE WYKONANIE FOTOGRAFII DO WNIOSKU O

NADANIE NUMERU PESEL
12 000,00

474
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
NADANIE NUMERU PESEL OBYWATELOM UKRAINY 8 937,00

485

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń

pracowników wypłacanych w związku z

pomocą obywatelom Ukrainy

NADANIE NUMERU PESEL OBYWATELOM UKRAINY 1 724,28

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 820 089,00 -

75814 Różne rozliczenia finansowe 820 089,00 -

210
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie

lub dofinansowanie zadań bieżących w

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

820 089,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE - 471 350,64

80101 Szkoły podstawowe - 425 611,34

235

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie

lub dofinansowanie zadań bieżących w

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy dla

jednostki spoza sektora finansów publicznych

REALIZACJA DODATKOWYCH ZADAŃ OŚWIATOWYCH

ZWIĄZANYCH Z KSZTAŁCENIEM, WYCHOWANIEM I

OPIEKĄ NAD DZIEĆMI I UCZNIAMI BĘDĄCYMI

OBYWATELAMI UKRAINY

19 481,92

435

Zakup towarów (w szczególności materiałów,

leków, żywności) w związku z pomocą

obywatelom Ukrainy

REALIZACJA DODATKOWYCH ZADAŃ OŚWIATOWYCH

ZWIĄZANYCH Z KSZTAŁCENIEM, WYCHOWANIEM I

OPIEKĄ NAD DZIEĆMI I UCZNIAMI BĘDĄCYMI

OBYWATELAMI UKRAINY

174 688,15

475
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w

związku z pomocą obywatelom Ukrainy

REALIZACJA DODATKOWYCH ZADAŃ OŚWIATOWYCH

ZWIĄZANYCH Z KSZTAŁCENIEM, WYCHOWANIEM I

OPIEKĄ NAD DZIEĆMI I UCZNIAMI BĘDĄCYMI

OBYWATELAMI UKRAINY

194 255,12

485

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń

pracowników wypłacanych w związku z

pomocą obywatelom Ukrainy

REALIZACJA DODATKOWYCH ZADAŃ OŚWIATOWYCH

ZWIĄZANYCH Z KSZTAŁCENIEM, WYCHOWANIEM I

OPIEKĄ NAD DZIEĆMI I UCZNIAMI BĘDĄCYMI

OBYWATELAMI UKRAINY

37 186,15

80103
Oddziały przedszkolne w szkołach

podstawowych
- 2 161,23

475
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w

związku z pomocą obywatelom Ukrainy

REALIZACJA DODATKOWYCH ZADAŃ OŚWIATOWYCH

ZWIĄZANYCH Z KSZTAŁCENIEM, WYCHOWANIEM I

OPIEKĄ NAD DZIEĆMI I UCZNIAMI BĘDĄCYMI

OBYWATELAMI UKRAINY

1 806,45

485

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń

pracowników wypłacanych w związku z

pomocą obywatelom Ukrainy

REALIZACJA DODATKOWYCH ZADAŃ OŚWIATOWYCH

ZWIĄZANYCH Z KSZTAŁCENIEM, WYCHOWANIEM I

OPIEKĄ NAD DZIEĆMI I UCZNIAMI BĘDĄCYMI

OBYWATELAMI UKRAINY

354,78

80104 Przedszkola - 43 578,07

435

Zakup towarów (w szczególności materiałów,

leków, żywności) w związku z pomocą

obywatelom Ukrainy

REALIZACJA DODATKOWYCH ZADAŃ OŚWIATOWYCH

ZWIĄZANYCH Z KSZTAŁCENIEM, WYCHOWANIEM I

OPIEKĄ NAD DZIEĆMI I UCZNIAMI BĘDĄCYMI

OBYWATELAMI UKRAINY

6 000,00

474
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w

związku z pomocą obywatelom Ukrainy

REALIZACJA DODATKOWYCH ZADAŃ OŚWIATOWYCH

ZWIĄZANYCH Z KSZTAŁCENIEM, WYCHOWANIEM I

OPIEKĄ NAD DZIEĆMI I UCZNIAMI BĘDĄCYMI

OBYWATELAMI UKRAINY

7 224,00

475
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w

związku z pomocą obywatelom Ukrainy

REALIZACJA DODATKOWYCH ZADAŃ OŚWIATOWYCH

ZWIĄZANYCH Z KSZTAŁCENIEM, WYCHOWANIEM I

OPIEKĄ NAD DZIEĆMI I UCZNIAMI BĘDĄCYMI

OBYWATELAMI UKRAINY

24 251,66

485

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń

pracowników wypłacanych w związku z

pomocą obywatelom Ukrainy

REALIZACJA DODATKOWYCH ZADAŃ OŚWIATOWYCH

ZWIĄZANYCH Z KSZTAŁCENIEM, WYCHOWANIEM I

OPIEKĄ NAD DZIEĆMI I UCZNIAMI BĘDĄCYMI

OBYWATELAMI UKRAINY

6 102,41

852 POMOC SPOŁECZNA 1 985 809,30 1 985 809,30

85295 Pozostała działalność 1 985 809,30 1 985 809,30

Plan finansowym dla rachunku, na którym Miasto Piekary Śląskie gromadzi środki z Funduszu Pomocy

2022 rok

Fundusz Pomocy (Dz.U.2022.583 z późn. zm.)

GMINA

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 334/FB/2023

Prezydenta Miasta Piekary Śląskie

z dnia 2 czerwca 2023 r.



Dział Rozdział Paragraf Opis Opis zadania Dochody Wydatki

1 2 3 4 5 6 7

210
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie

lub dofinansowanie zadań bieżących w

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

1 985 809,30

311 Świadczenia społeczne
PRZYZNAWANIE I WYPŁACANIE ZASIŁKÓW OKRESOWYCH

OBYWATELOM UKRAINY
16 242,66

311 Świadczenia społeczne WYPŁATA ZASIŁKU STAŁEGO DLA OBYWATELA UKRAINY 905,14

328
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy

obywatelom Ukrainy

ŚWIADCZENIE PIENIĘŻNE Z TYTUŁU ZAPEWNIENIA

ZAKWATEROWANIA I WYŻYWIENIA OBYWATELOM

UKRAINY

1 647 120,00

329

Świadczenia społeczne wypłacane

obywatelom Ukrainy przebywającym na

terytorium RP

ZAPEWNIENIE POSIŁKU DLA DZIECI I MŁODZIEŻY 6 213,50

437
Zakup usług związanych z pomocą

obywatelom Ukrainy

ŚWIADCZENIE PIENIĘŻNE Z TYTUŁU ZAPEWNIENIA

ZAKWATEROWANIA I WYŻYWIENIA OBYWATELOM

UKRAINY

308 640,00

474
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w

związku z pomocą obywatelom Ukrainy

ŚWIADCZENIE PIENIĘŻNE Z TYTUŁU ZAPEWNIENIA

ZAKWATEROWANIA I WYŻYWIENIA OBYWATELOM

UKRAINY

5 564,00

485

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń

pracowników wypłacanych w związku z

pomocą obywatelom Ukrainy

ŚWIADCZENIE PIENIĘŻNE Z TYTUŁU ZAPEWNIENIA

ZAKWATEROWANIA I WYŻYWIENIA OBYWATELOM

UKRAINY

1 124,00

853
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI

SPOŁECZNEJ
157 590,00 157 590,00

85395 Pozostała działalność 157 590,00 157 590,00

210
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie

lub dofinansowanie zadań bieżących w

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

157 590,00

329

Świadczenia społeczne wypłacane

obywatelom Ukrainy przebywającym na

terytorium RP

JEDNORAZOWE ŚWIADCZENIE 300 ZŁ DLA OBYWATELI

UKRAINY
154 500,00

435

Zakup towarów (w szczególności materiałów,

leków, żywności) w związku z pomocą

obywatelom Ukrainy

JEDNORAZOWE ŚWIADCZENIE 300 ZŁ DLA OBYWATELI

UKRAINY
200,00

474
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w

związku z pomocą obywatelom Ukrainy

JEDNORAZOWE ŚWIADCZENIE 300 ZŁ DLA OBYWATELI

UKRAINY
2 414,78

485

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń

pracowników wypłacanych w związku z

pomocą obywatelom Ukrainy

JEDNORAZOWE ŚWIADCZENIE 300 ZŁ DLA OBYWATELI

UKRAINY
475,22

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 2 010,48 2 010,48

85495 Pozostała działalność 2 010,48 2 010,48

210
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie

lub dofinansowanie zadań bieżących w

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

2 010,48

329

Świadczenia społeczne wypłacane

obywatelom Ukrainy przebywającym na

terytorium RP

POMOC MATERIALNA DLA UCZNIÓW BĘDĄCYCH

OBYWATELAMI UKRAINY
2 010,48

855 RODZINA 163 629,01 163 629,01

85595 Pozostała działalność 163 629,01 163 629,01

210
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie

lub dofinansowanie zadań bieżących w

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

163 629,01

329

Świadczenia społeczne wypłacane

obywatelom Ukrainy przebywającym na

terytorium RP

ŚWIADCZENIA RODZINNE DLA OBYWATELI UKRAINY 161 434,40

435

Zakup towarów (w szczególności materiałów,

leków, żywności) w związku z pomocą

obywatelom Ukrainy

ŚWIADCZENIA RODZINNE DLA OBYWATELI UKRAINY 149,00

474
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
ŚWIADCZENIA RODZINNE DLA OBYWATELI UKRAINY 2 039,61

485

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń

pracowników wypłacanych w związku z

pomocą obywatelom Ukrainy

ŚWIADCZENIA RODZINNE DLA OBYWATELI UKRAINY 6,00

754
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA

PRZECIWPOŻAROWA
69 100,00 69 100,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 69 100,00 69 100,00

210
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie

lub dofinansowanie zadań bieżących w

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

69 100,00

437
Zakup usług związanych z pomocą

obywatelom Ukrainy

POMOC OBYWATELOM UKRAINY W ZWIĄZKU Z

KONFLIKTEM ZBROJNYM NA TERYTORIUM TEGO

PAŃSTWA

69 100,00

POWIAT



Dział Rozdział Paragraf Opis Opis zadania Dochody Wydatki

1 2 3 4 5 6 7

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 127 289,00 -

75814 Różne rozliczenia finansowe 127 289,00 -

210
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie

lub dofinansowanie zadań bieżących w

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

127 289,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE - 85 678,56

80101 Szkoły podstawowe - 1 195,00

235

Środki z Funduszu P omocy na finansowanie

lub dofinansowanie zadań bieżących w

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy dla

jednostki spoza sektora finansów publicznych

REALIZACJA DODATKOWYCH ZADAŃ OŚWIATOWYCH

ZWIĄZANYCH Z KSZTAŁCENIEM, WYCHOWANIEM I

OPIEKĄ NAD DZIEĆMI I UCZNIAMI BĘDĄCYMI

OBYWATELAMI UKRAINY

1 195,00

80102 Szkoły podstawowe specjalne - 11 516,64

475
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w

związku z pomocą obywatelom Ukrainy

REALIZACJA DODATKOWYCH ZADAŃ OŚWIATOWYCH

ZWIĄZANYCH Z KSZTAŁCENIEM, WYCHOWANIEM I

OPIEKĄ NAD DZIEĆMI I UCZNIAMI BĘDĄCYMI

OBYWATELAMI UKRAINY

9 657,20

485

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń

pracowników wypłacanych w związku z

pomocą obywatelom Ukrainy

REALIZACJA DODATKOWYCH ZADAŃ OŚWIATOWYCH

ZWIĄZANYCH Z KSZTAŁCENIEM, WYCHOWANIEM I

OPIEKĄ NAD DZIEĆMI I UCZNIAMI BĘDĄCYMI

OBYWATELAMI UKRAINY

1 859,44

80115 Technika - 789,66

235

Środki z Funduszu P omocy na finansowanie

lub dofinansowanie zadań bieżących w

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy dla

jednostki spoza sektora finansów publicznych

REALIZACJA DODATKOWYCH ZADAŃ OŚWIATOWYCH

ZWIĄZANYCH Z KSZTAŁCENIEM, WYCHOWANIEM I

OPIEKĄ NAD DZIEĆMI I UCZNIAMI BĘDĄCYMI

OBYWATELAMI UKRAINY

789,66

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia - 15 727,04

435

Zakup towarów (w szczególności materiałów,

leków, żywności) w związku z pomocą

obywatelom Ukrainy

REALIZACJA DODATKOWYCH ZADAŃ OŚWIATOWYCH

ZWIĄZANYCH Z KSZTAŁCENIEM, WYCHOWANIEM I

OPIEKĄ NAD DZIEĆMI I UCZNIAMI BĘDĄCYMI

OBYWATELAMI UKRAINY

7 996,00

475
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w

związku z pomocą obywatelom Ukrainy

REALIZACJA DODATKOWYCH ZADAŃ OŚWIATOWYCH

ZWIĄZANYCH Z KSZTAŁCENIEM, WYCHOWANIEM I

OPIEKĄ NAD DZIEĆMI I UCZNIAMI BĘDĄCYMI

OBYWATELAMI UKRAINY

6 475,54

485

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń

pracowników wypłacanych w związku z

pomocą obywatelom Ukrainy

REALIZACJA DODATKOWYCH ZADAŃ OŚWIATOWYCH

ZWIĄZANYCH Z KSZTAŁCENIEM, WYCHOWANIEM I

OPIEKĄ NAD DZIEĆMI I UCZNIAMI BĘDĄCYMI

OBYWATELAMI UKRAINY

1 255,50

80120 Licea ogólnokształcące - 56 450,22

435

Zakup towarów (w szczególności materiałów,

leków, żywności) w związku z pomocą

obywatelom Ukrainy

REALIZACJA DODATKOWYCH ZADAŃ OŚWIATOWYCH

ZWIĄZANYCH Z KSZTAŁCENIEM, WYCHOWANIEM I

OPIEKĄ NAD DZIEĆMI I UCZNIAMI BĘDĄCYMI

OBYWATELAMI UKRAINY

6 254,50

475
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w

związku z pomocą obywatelom Ukrainy

REALIZACJA DODATKOWYCH ZADAŃ OŚWIATOWYCH

ZWIĄZANYCH Z KSZTAŁCENIEM, WYCHOWANIEM I

OPIEKĄ NAD DZIEĆMI I UCZNIAMI BĘDĄCYMI

OBYWATELAMI UKRAINY

42 059,69

485

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń

pracowników wypłacanych w związku z

pomocą obywatelom Ukrainy

REALIZACJA DODATKOWYCH ZADAŃ OŚWIATOWYCH

ZWIĄZANYCH Z KSZTAŁCENIEM, WYCHOWANIEM I

OPIEKĄ NAD DZIEĆMI I UCZNIAMI BĘDĄCYMI

OBYWATELAMI UKRAINY

8 136,03



Dział Rozdział Paragraf Opis Opis zadania Dochody Wydatki

1 2 3 4 5 6 7

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 918,20 zł 918,20 zł

75095 Pozostała działalność 918,20 zł 918,20 zł

210
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie

lub dofinansowanie zadań bieżących w

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

FUNDUSZ POMOCY UKRAINIE 918,20 zł

437
Zakup usług związanych z pomocą

obywatelom Ukrainy

NIEODPŁATNE WYKONANIE FOTOGRAFII DO WNIOSKU O

NADANIE NUMERU PESEL
470,25 zł

474
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
NADANIE NUMERU PESEL OBYWATELOM UKRAINY 378,58 zł

485

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń

pracowników wypłacanych w związku z

pomocą obywatelom Ukrainy

NADANIE NUMERU PESEL OBYWATELOM UKRAINY 69,37 zł

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 572 391,00 zł - zł

75814 Różne rozliczenia finansowe 572 391,00 zł - zł

210
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie

lub dofinansowanie zadań bieżących w

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

FUNDUSZ POMOCY UKRAINIE 572 391,00 zł

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE - zł 937 695,00 zł

80101 Szkoły podstawowe - zł 750 404,00 zł

235

Środki z funduszu pomocy na finansowanie

lub dofinansowanie zadań bieżących w

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy dla

jednostki spoza sektora finansów publicznych

REALIZACJA DODATKOWYCH ZADAŃ OŚWIATOWYCH

ZWIĄZANYCH Z KSZTAŁCENIEM, WYCHOWANIEM I

OPIEKĄ NAD DZIEĆMI I UCZNIAMI BĘDĄCYMI

OBYWATELAMI UKRAINY

- zł 14 342,00 zł

435

Zakup towarów (w szczególności materiałów,

leków, żywności) w związku z pomocą

obywatelom Ukrainy

REALIZACJA DODATKOWYCH ZADAŃ OŚWIATOWYCH

ZWIĄZANYCH Z KSZTAŁCENIEM, WYCHOWANIEM I

OPIEKĄ NAD DZIEĆMI I UCZNIAMI BĘDĄCYMI

OBYWATELAMI UKRAINY

235 663,00 zł

437
Zakup usług związanych z pomocą

obywatelom Ukrainy

REALIZACJA DODATKOWYCH ZADAŃ OŚWIATOWYCH

ZWIĄZANYCH Z KSZTAŁCENIEM, WYCHOWANIEM I

OPIEKĄ NAD DZIEĆMI I UCZNIAMI BĘDĄCYMI

OBYWATELAMI UKRAINY

182 238,00 zł

474
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w

związku z pomocą obywatelom Ukrainy

REALIZACJA DODATKOWYCH ZADAŃ OŚWIATOWYCH

ZWIĄZANYCH Z KSZTAŁCENIEM, WYCHOWANIEM I

OPIEKĄ NAD DZIEĆMI I UCZNIAMI BĘDĄCYMI

OBYWATELAMI UKRAINY

43 304,00 zł

475
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w

związku z pomocą obywatelom Ukrainy

REALIZACJA DODATKOWYCH ZADAŃ OŚWIATOWYCH

ZWIĄZANYCH Z KSZTAŁCENIEM, WYCHOWANIEM I

OPIEKĄ NAD DZIEĆMI I UCZNIAMI BĘDĄCYMI

OBYWATELAMI UKRAINY

- zł 234 342,00 zł

485

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń

pracowników wypłacanych w związku z

pomocą obywatelom Ukrainy

REALIZACJA DODATKOWYCH ZADAŃ OŚWIATOWYCH

ZWIĄZANYCH Z KSZTAŁCENIEM, WYCHOWANIEM I

OPIEKĄ NAD DZIEĆMI I UCZNIAMI BĘDĄCYMI

OBYWATELAMI UKRAINY

- zł 40 333,00 zł

486
Pozostałe wydatki bieżące na zadania

związane z pomocą obywatelom Ukrainy

REALIZACJA DODATKOWYCH ZADAŃ OŚWIATOWYCH

ZWIĄZANYCH Z KSZTAŁCENIEM, WYCHOWANIEM I

OPIEKĄ NAD DZIEĆMI I UCZNIAMI BĘDĄCYMI

OBYWATELAMI UKRAINY

- zł 182,00 zł

80103
Oddziały przedszkolne w szkołach

podstawowych
- zł 13 720,00 zł

435

Zakup towarów (w szczególności materiałów,

leków, żywności) w związku z pomocą

obywatelom Ukrainy

REALIZACJA DODATKOWYCH ZADAŃ OŚWIATOWYCH

ZWIĄZANYCH Z KSZTAŁCENIEM, WYCHOWANIEM I

OPIEKĄ NAD DZIEĆMI I UCZNIAMI BĘDĄCYMI

OBYWATELAMI UKRAINY

10 040,00 zł

437
Zakup usług związanych z pomocą

obywatelom Ukrainy

REALIZACJA DODATKOWYCH ZADAŃ OŚWIATOWYCH

ZWIĄZANYCH Z KSZTAŁCENIEM, WYCHOWANIEM I

OPIEKĄ NAD DZIEĆMI I UCZNIAMI BĘDĄCYMI

OBYWATELAMI UKRAINY

819,00 zł

475
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w

związku z pomocą obywatelom Ukrainy

REALIZACJA DODATKOWYCH ZADAŃ OŚWIATOWYCH

ZWIĄZANYCH Z KSZTAŁCENIEM, WYCHOWANIEM I

OPIEKĄ NAD DZIEĆMI I UCZNIAMI BĘDĄCYMI

OBYWATELAMI UKRAINY

- zł 2 255,00 zł

485

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń

pracowników wypłacanych w związku z

pomocą obywatelom Ukrainy

REALIZACJA DODATKOWYCH ZADAŃ OŚWIATOWYCH

ZWIĄZANYCH Z KSZTAŁCENIEM, WYCHOWANIEM I

OPIEKĄ NAD DZIEĆMI I UCZNIAMI BĘDĄCYMI

OBYWATELAMI UKRAINY

- zł 606,00 zł

80104 Przedszkola - zł 120 377,00 zł

435

Zakup towarów (w szczególności materiałów,

leków, żywności) w związku z pomocą

obywatelom Ukrainy

REALIZACJA DODATKOWYCH ZADAŃ OŚWIATOWYCH

ZWIĄZANYCH Z KSZTAŁCENIEM, WYCHOWANIEM I

OPIEKĄ NAD DZIEĆMI I UCZNIAMI BĘDĄCYMI

OBYWATELAMI UKRAINY

31 499,00 zł

437
Zakup usług związanych z pomocą

obywatelom Ukrainy

REALIZACJA DODATKOWYCH ZADAŃ OŚWIATOWYCH

ZWIĄZANYCH Z KSZTAŁCENIEM, WYCHOWANIEM I

OPIEKĄ NAD DZIEĆMI I UCZNIAMI BĘDĄCYMI

OBYWATELAMI UKRAINY

10 958,00 zł

474
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w

związku z pomocą obywatelom Ukrainy

REALIZACJA DODATKOWYCH ZADAŃ OŚWIATOWYCH

ZWIĄZANYCH Z KSZTAŁCENIEM, WYCHOWANIEM I

OPIEKĄ NAD DZIEĆMI I UCZNIAMI BĘDĄCYMI

OBYWATELAMI UKRAINY

24 750,00 zł

2023 rok

Fundusz Pomocy (Dz.U.2022.583 z późn. zm.)

GMINA



Dział Rozdział Paragraf Opis Opis zadania Dochody Wydatki

1 2 3 4 5 6 7

475
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w

związku z pomocą obywatelom Ukrainy

REALIZACJA DODATKOWYCH ZADAŃ OŚWIATOWYCH

ZWIĄZANYCH Z KSZTAŁCENIEM, WYCHOWANIEM I

OPIEKĄ NAD DZIEĆMI I UCZNIAMI BĘDĄCYMI

OBYWATELAMI UKRAINY

- zł 39 395,00 zł

485

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń

pracowników wypłacanych w związku z

pomocą obywatelom Ukrainy

REALIZACJA DODATKOWYCH ZADAŃ OŚWIATOWYCH

ZWIĄZANYCH Z KSZTAŁCENIEM, WYCHOWANIEM I

OPIEKĄ NAD DZIEĆMI I UCZNIAMI BĘDĄCYMI

OBYWATELAMI UKRAINY

- zł 13 675,00 zł

486
Pozostałe wydatki bieżące na zadania

związane z pomocą obywatelom Ukrainy

REALIZACJA DODATKOWYCH ZADAŃ OŚWIATOWYCH

ZWIĄZANYCH Z KSZTAŁCENIEM, WYCHOWANIEM I

OPIEKĄ NAD DZIEĆMI I UCZNIAMI BĘDĄCYMI

OBYWATELAMI UKRAINY

100,00 zł

80107 Świetlice szkolne - zł 14 930,00 zł

435

Zakup towarów (w szczególności materiałów,

leków, żywności) w związku z pomocą

obywatelom Ukrainy

REALIZACJA DODATKOWYCH ZADAŃ OŚWIATOWYCH

ZWIĄZANYCH Z KSZTAŁCENIEM, WYCHOWANIEM I

OPIEKĄ NAD DZIEĆMI I UCZNIAMI BĘDĄCYMI

OBYWATELAMI UKRAINY

1 007,00 zł

437
Zakup usług związanych z pomocą

obywatelom Ukrainy

REALIZACJA DODATKOWYCH ZADAŃ OŚWIATOWYCH

ZWIĄZANYCH Z KSZTAŁCENIEM, WYCHOWANIEM I

OPIEKĄ NAD DZIEĆMI I UCZNIAMI BĘDĄCYMI

OBYWATELAMI UKRAINY

4 040,00 zł

475
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w

związku z pomocą obywatelom Ukrainy

REALIZACJA DODATKOWYCH ZADAŃ OŚWIATOWYCH

ZWIĄZANYCH Z KSZTAŁCENIEM, WYCHOWANIEM I

OPIEKĄ NAD DZIEĆMI I UCZNIAMI BĘDĄCYMI

OBYWATELAMI UKRAINY

- zł 9 553,00 zł

485

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń

pracowników wypłacanych w związku z

pomocą obywatelom Ukrainy

REALIZACJA DODATKOWYCH ZADAŃ OŚWIATOWYCH

ZWIĄZANYCH Z KSZTAŁCENIEM, WYCHOWANIEM I

OPIEKĄ NAD DZIEĆMI I UCZNIAMI BĘDĄCYMI

OBYWATELAMI UKRAINY

- zł 330,00 zł

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne - zł 27 569,00 zł

435

Zakup towarów (w szczególności materiałów,

leków, żywności) w związku z pomocą

obywatelom Ukrainy

REALIZACJA DODATKOWYCH ZADAŃ OŚWIATOWYCH

ZWIĄZANYCH Z KSZTAŁCENIEM, WYCHOWANIEM I

OPIEKĄ NAD DZIEĆMI I UCZNIAMI BĘDĄCYMI

OBYWATELAMI UKRAINY

4 730,00 zł

437
Zakup usług związanych z pomocą

obywatelom Ukrainy

REALIZACJA DODATKOWYCH ZADAŃ OŚWIATOWYCH

ZWIĄZANYCH Z KSZTAŁCENIEM, WYCHOWANIEM I

OPIEKĄ NAD DZIEĆMI I UCZNIAMI BĘDĄCYMI

OBYWATELAMI UKRAINY

9 830,00 zł

474
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w

związku z pomocą obywatelom Ukrainy

REALIZACJA DODATKOWYCH ZADAŃ OŚWIATOWYCH

ZWIĄZANYCH Z KSZTAŁCENIEM, WYCHOWANIEM I

OPIEKĄ NAD DZIEĆMI I UCZNIAMI BĘDĄCYMI

OBYWATELAMI UKRAINY

12 899,00 zł

486
Pozostałe wydatki bieżące na zadania

związane z pomocą obywatelom Ukrainy

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIE ZDROWOTNE DLA

OBYWATELI UKRAINY
110,00 zł

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania

specjalnej organizacji nauki i metod pracy

dla dzieci w przedszkolach, oddziałach

przedszkolnych w szkołach podstawowych i

innych formach wychowania przedszkolnego

- zł 3 590,00 zł

475
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w

związku z pomocą obywatelom Ukrainy

REALIZACJA DODATKOWYCH ZADAŃ OŚWIATOWYCH

ZWIĄZANYCH Z KSZTAŁCENIEM, WYCHOWANIEM I

OPIEKĄ NAD DZIEĆMI I UCZNIAMI BĘDĄCYMI

OBYWATELAMI UKRAINY

- zł 2 470,00 zł

485

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń

pracowników wypłacanych w związku z

pomocą obywatelom Ukrainy

REALIZACJA DODATKOWYCH ZADAŃ OŚWIATOWYCH

ZWIĄZANYCH Z KSZTAŁCENIEM, WYCHOWANIEM I

OPIEKĄ NAD DZIEĆMI I UCZNIAMI BĘDĄCYMI

OBYWATELAMI UKRAINY

- zł 1 120,00 zł

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania

specjalnej organizacji nauki i metod pracy

dla dzieci i młodzieży w szkołach

podstawowych

- zł 7 105,00 zł

435

Zakup towarów (w szczególności materiałów,

leków, żywności) w związku z pomocą

obywatelom Ukrainy

REALIZACJA DODATKOWYCH ZADAŃ OŚWIATOWYCH

ZWIĄZANYCH Z KSZTAŁCENIEM, WYCHOWANIEM I

OPIEKĄ NAD DZIEĆMI I UCZNIAMI BĘDĄCYMI

OBYWATELAMI UKRAINY

215,00 zł

474
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w

związku z pomocą obywatelom Ukrainy

REALIZACJA DODATKOWYCH ZADAŃ OŚWIATOWYCH

ZWIĄZANYCH Z KSZTAŁCENIEM, WYCHOWANIEM I

OPIEKĄ NAD DZIEĆMI I UCZNIAMI BĘDĄCYMI

OBYWATELAMI UKRAINY

2 050,00 zł

475
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w

związku z pomocą obywatelom Ukrainy

REALIZACJA DODATKOWYCH ZADAŃ OŚWIATOWYCH

ZWIĄZANYCH Z KSZTAŁCENIEM, WYCHOWANIEM I

OPIEKĄ NAD DZIEĆMI I UCZNIAMI BĘDĄCYMI

OBYWATELAMI UKRAINY

- zł 4 300,00 zł

485

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń

pracowników wypłacanych w związku z

pomocą obywatelom Ukrainy

REALIZACJA DODATKOWYCH ZADAŃ OŚWIATOWYCH

ZWIĄZANYCH Z KSZTAŁCENIEM, WYCHOWANIEM I

OPIEKĄ NAD DZIEĆMI I UCZNIAMI BĘDĄCYMI

OBYWATELAMI UKRAINY

- zł 540,00 zł

852 POMOC SPOŁECZNA 234 299,00 zł 234 299,00 zł

85295 Pozostała działalność 234 299,00 zł 234 299,00 zł

210

Środki z funduszu pomocy na finansowanie

lub dofinansowanie zadań bieżących w

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

FUNDUSZ POMOCY UKRAINIE 234 299,00 zł - zł



Dział Rozdział Paragraf Opis Opis zadania Dochody Wydatki

1 2 3 4 5 6 7

328
Świadczenia związane z udzialeniem pomocy

obywatelom Ukrainy

ŚWIADCZENIE PIENIĘŻNE Z TYTUŁU ZAPEWNIENIA

ZAKWATEROWANIA I WYŻYWIENIA OBYWATELOM

UKRAINY

- zł 137 280,00 zł

329

Świadczenia społeczne wypłacane

obywatelom Ukrainy przebywającym na

terytorium RP

ZAPEWNIENIE POSIŁKU DLA DZIECI I MŁODZIEŻY 1 262,00 zł

329

Świadczenia społeczne wypłacane

obywatelom Ukrainy przebywającym na

terytorium RP

PRZYZNAWANIE I WYPŁACANIE ZASIŁKÓW OKRESOWYCH

OBYWATELOM UKRAINY
- zł 7 844,00 zł

329

Świadczenia społeczne wypłacane

obywatelom Ukrainy przebywającym na

terytorium RP

ZASIŁKI STAŁE DLA OBYWATELI UKRAINY 1 931,00 zł

437
Zakup usług związanych z pomocą

obywatelom Ukrainy

ŚWIADCZENIE PIENIĘŻNE Z TYTUŁU ZAPEWNIENIA

ZAKWATEROWANIA I WYŻYWIENIA OBYWATELOM

UKRAINY

- zł 84 360,00 zł

471
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot

zatrudniający

ŚWIADCZENIE PIENIĘŻNE Z TYTUŁU ZAPEWNIENIA

ZAKWATEROWANIA I WYŻYWIENIA OBYWATELOM

UKRAINY

18,00 zł

474
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w

związku z pomocą obywatelom Ukrainy

ŚWIADCZENIE PIENIĘŻNE Z TYTUŁU ZAPEWNIENIA

ZAKWATEROWANIA I WYŻYWIENIA OBYWATELOM

UKRAINY

1 135,00 zł

485

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń

pracowników wypłacanych w związku z

pomocą obywatelom Ukrainy

ŚWIADCZENIE PIENIĘŻNE Z TYTUŁU ZAPEWNIENIA

ZAKWATEROWANIA I WYŻYWIENIA OBYWATELOM

UKRAINY

223,00 zł

486
Pozostałe wydatki bieżące na zadania

związane z pomocą obywatelom Ukrainy

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIE ZDROWOTNE DLA

OBYWATELI UKRAINY
- zł 246,00 zł

853
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI

SPOŁECZNEJ
5 814,00 zł 5 814,00 zł

85395 Pozostała działalność 5 814,00 zł 5 814,00 zł

210

Środki z funduszu pomocy na finansowanie

lub dofinansowanie zadań bieżących w

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

FUNDUSZ POMOCY UKRAINIE 5 814,00 zł - zł

329

Świadczenia społeczne wypłacane

obywatelom Ukrainy przebywającym na

terytorium RP

JEDNORAZOWE ŚWIADCZENIE 300 ZŁ DLA OBYWATELI

UKRAINY
- zł 5 700,00 zł

435

Zakup towarów (w szczególności materiałów,

leków, żywności) w związku z pomocą

obywatelom Ukrainy

JEDNORAZOWE ŚWIADCZENIE 300 ZŁ DLA OBYWATELI

UKRAINY
114,00 zł

855 RODZINA 159 228,00 zł 159 228,00 zł

85595 Pozostała działalność 159 228,00 zł 159 228,00 zł

210
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie

lub dofinansowanie zadań bieżących w

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

FUNDUSZ POMOCY UKRAINIE 159 228,00 zł

329

Świadczenia społeczne wypłacane

obywatelom Ukrainy przebywającym na

terytorium RP

ŚWIADCZENIA RODZINNE DLA OBYWATELI UKRAINY 145 611,00 zł

474
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
ŚWIADCZENIA RODZINNE DLA OBYWATELI UKRAINY 2 894,00 zł

485

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń

pracowników wypłacanych w związku z

pomocą obywatelom Ukrainy

ŚWIADCZENIA RODZINNE DLA OBYWATELI UKRAINY 980,00 zł

486
Pozostałe wydatki bieżące na zadania

związane z pomocą obywatelom Ukrainy
ŚWIADCZENIA RODZINNE DLA OBYWATELI UKRAINY 9 743,00 zł

754
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA

PRZECIWPOŻAROWA
41 640,00 zł 41 640,00 zł

75421 Zarządzanie kryzysowe 41 640,00 zł 41 640,00 zł

210
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie

lub dofinansowanie zadań bieżących w

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

FUNDUSZ POMOCY UKRAINIE 41 640,00 zł

437
Zakup usług związanych z pomocą

obywatelom Ukrainy

POMOC OBYWATELOM UKRAINY W ZWIĄZKU Z

KONFLIKTEM ZBROJNYM NA TERYTORIUM TEGO

PAŃSTWA

41 640,00 zł

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 105 039,00 zł - zł

75814 Różne rozliczenia finansowe 105 039,00 zł - zł

210
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie

lub dofinansowanie zadań bieżących w

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

FUNDUSZ POMOCY UKRAINIE 105 039,00 zł

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE - zł 110 055,00 zł

80102 Szkoły podstawowe specjalne - zł 18 468,00 zł

435

Zakup towarów (w szczególności materiałów,

leków, żywności) w związku z pomocą

obywatelom Ukrainy

REALIZACJA DODATKOWYCH ZADAŃ OŚWIATOWYCH

ZWIĄZANYCH Z KSZTAŁCENIEM, WYCHOWANIEM I

OPIEKĄ NAD DZIEĆMI I UCZNIAMI BĘDĄCYMI

OBYWATELAMI UKRAINY

2 550,00 zł

437
Zakup usług związanych z pomocą

obywatelom Ukrainy

REALIZACJA DODATKOWYCH ZADAŃ OŚWIATOWYCH

ZWIĄZANYCH Z KSZTAŁCENIEM, WYCHOWANIEM I

OPIEKĄ NAD DZIEĆMI I UCZNIAMI BĘDĄCYMI

OBYWATELAMI UKRAINY

2 350,00 zł

POWIAT



Dział Rozdział Paragraf Opis Opis zadania Dochody Wydatki

1 2 3 4 5 6 7

475
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w

związku z pomocą obywatelom Ukrainy

REALIZACJA DODATKOWYCH ZADAŃ OŚWIATOWYCH

ZWIĄZANYCH Z KSZTAŁCENIEM, WYCHOWANIEM I

OPIEKĄ NAD DZIEĆMI I UCZNIAMI BĘDĄCYMI

OBYWATELAMI UKRAINY

- zł 11 570,00 zł

485

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń

pracowników wypłacanych w związku z

pomocą obywatelom Ukrainy

REALIZACJA DODATKOWYCH ZADAŃ OŚWIATOWYCH

ZWIĄZANYCH Z KSZTAŁCENIEM, WYCHOWANIEM I

OPIEKĄ NAD DZIEĆMI I UCZNIAMI BĘDĄCYMI

OBYWATELAMI UKRAINY

- zł 1 998,00 zł

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia - zł 11 809,00 zł

435

Zakup towarów (w szczególności materiałów,

leków, żywności) w związku z pomocą

obywatelom Ukrainy

REALIZACJA DODATKOWYCH ZADAŃ OŚWIATOWYCH

ZWIĄZANYCH Z KSZTAŁCENIEM, WYCHOWANIEM I

OPIEKĄ NAD DZIEĆMI I UCZNIAMI BĘDĄCYMI

OBYWATELAMI UKRAINY

750,00 zł

437
Zakup usług związanych z pomocą

obywatelom Ukrainy

REALIZACJA DODATKOWYCH ZADAŃ OŚWIATOWYCH

ZWIĄZANYCH Z KSZTAŁCENIEM, WYCHOWANIEM I

OPIEKĄ NAD DZIEĆMI I UCZNIAMI BĘDĄCYMI

OBYWATELAMI UKRAINY

1 850,00 zł

474
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w

związku z pomocą obywatelom Ukrainy

REALIZACJA DODATKOWYCH ZADAŃ OŚWIATOWYCH

ZWIĄZANYCH Z KSZTAŁCENIEM, WYCHOWANIEM I

OPIEKĄ NAD DZIEĆMI I UCZNIAMI BĘDĄCYMI

OBYWATELAMI UKRAINY

1 650,00 zł

475
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w

związku z pomocą obywatelom Ukrainy

REALIZACJA DODATKOWYCH ZADAŃ OŚWIATOWYCH

ZWIĄZANYCH Z KSZTAŁCENIEM, WYCHOWANIEM I

OPIEKĄ NAD DZIEĆMI I UCZNIAMI BĘDĄCYMI

OBYWATELAMI UKRAINY

6 380,00 zł

485

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń

pracowników wypłacanych w związku z

pomocą obywatelom Ukrainy

REALIZACJA DODATKOWYCH ZADAŃ OŚWIATOWYCH

ZWIĄZANYCH Z KSZTAŁCENIEM, WYCHOWANIEM I

OPIEKĄ NAD DZIEĆMI I UCZNIAMI BĘDĄCYMI

OBYWATELAMI UKRAINY

1 179,00 zł

80120 Licea ogólnokształcące - zł 78 137,00 zł

435

Zakup towarów (w szczególności materiałów,

leków, żywności) w związku z pomocą

obywatelom Ukrainy

REALIZACJA DODATKOWYCH ZADAŃ OŚWIATOWYCH

ZWIĄZANYCH Z KSZTAŁCENIEM, WYCHOWANIEM I

OPIEKĄ NAD DZIEĆMI I UCZNIAMI BĘDĄCYMI

OBYWATELAMI UKRAINY

17 914,00 zł

437
Zakup usług związanych z pomocą

obywatelom Ukrainy

REALIZACJA DODATKOWYCH ZADAŃ OŚWIATOWYCH

ZWIĄZANYCH Z KSZTAŁCENIEM, WYCHOWANIEM I

OPIEKĄ NAD DZIEĆMI I UCZNIAMI BĘDĄCYMI

OBYWATELAMI UKRAINY

9 791,00 zł

474
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w

związku z pomocą obywatelom Ukrainy

REALIZACJA DODATKOWYCH ZADAŃ OŚWIATOWYCH

ZWIĄZANYCH Z KSZTAŁCENIEM, WYCHOWANIEM I

OPIEKĄ NAD DZIEĆMI I UCZNIAMI BĘDĄCYMI

OBYWATELAMI UKRAINY

5 800,00 zł

475
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w

związku z pomocą obywatelom Ukrainy

REALIZACJA DODATKOWYCH ZADAŃ OŚWIATOWYCH

ZWIĄZANYCH Z KSZTAŁCENIEM, WYCHOWANIEM I

OPIEKĄ NAD DZIEĆMI I UCZNIAMI BĘDĄCYMI

OBYWATELAMI UKRAINY

37 407,00 zł

485

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń

pracowników wypłacanych w związku z

pomocą obywatelom Ukrainy

REALIZACJA DODATKOWYCH ZADAŃ OŚWIATOWYCH

ZWIĄZANYCH Z KSZTAŁCENIEM, WYCHOWANIEM I

OPIEKĄ NAD DZIEĆMI I UCZNIAMI BĘDĄCYMI

OBYWATELAMI UKRAINY

7 225,00 zł

80151 Kwalifikacyjne kursy zawodowe 1 641,00 zł

235

Środki z funduszu pomocy na finansowanie

lub dofinansowanie zadań bieżących w

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy dla

jednostki spoza sektora finansów publicznych

REALIZACJA DODATKOWYCH ZADAŃ OŚWIATOWYCH

ZWIĄZANYCH Z KSZTAŁCENIEM, WYCHOWANIEM I

OPIEKĄ NAD DZIEĆMI I UCZNIAMI BĘDĄCYMI

OBYWATELAMI UKRAINY

1 641,00 zł



Uzasadnienie

Na podstawie art. 14 ust. 15 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 103 z późn. zm)
prezydent miasta dysponuje środkami oraz opracowuje plan finansowy dla wydzielonego rachunku
dochodów, na którym gromadzi środki z Funduszu Pomocy i przeznacza je na wydatki związane z pomocą
Ukrainie, w szczególności obywatelom Ukrainy dotkniętym konfliktem zbrojnym na terytorium Ukrainy,
w tym zadania realizowane na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, jak i poza nim, w ramach planu
finansowego tego rachunku.

1. Zwiększa się dochody budżetu miasta na 2023 r.:

W Dziale 852 - Pomoc społeczna o kwotę 29.497,00 zł z tytułu środków z Funduszu Pomocy na
finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy.

W Dziale 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej o kwotę 2.142,00 zł z tytułu środków
z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom
Ukrainy.

2. Zwiększa się wydatki budżetu miasta na 2023 r.:

W Dziale 852 - Pomoc społeczna o kwotę 29.497,00 zł z przeznaczeniem na:

- przyznawanie i wypłacanie zasiłków okresowych dla obywateli Ukrainy, w związku z konfliktem
zbrojnym na terytorium tego państwa - 2.120,00 zł,

- przyznawanie i wypłacanie zasiłków stałych dla obywateli Ukrainy, w związku z konfliktem zbrojnym
na terytorium tego państwa - 417,00 zł,

- wypłatę świadczeń pieniężnych z tytułu zapewnienia zakwaterowania i wyżywienia obywatelom

Ukrainy, w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa - 26.960,00 zł.

W Dziale 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej o kwotę 2.142,00 zł z przeznaczeniem
na wypłatę jednorazowego świadczenia w wysokości 300 zł dla obywateli Ukrainy, w związku z konfliktem
zbrojnym na terytorium tego państwa.


